



DEĞİŞİME LİDERLİK EDEN ŞİRKETLER, YERLİLEŞME VE DİJİTAL DÖNÜŞÜM

Amgen Türkiye ve Gensenta, kurumsal vatandaşlık çalışmalarlarıyla fark yaratıyor

BIYOTEKNOLOJİ ŞİRKETİ AMGEN VE 2012'DE BÜNYESİNE KATTIĞI, TÜRKİYE'NİN İLK BIYOBENZER ÜRETİCİLERİNDEN OLAN GENSENTA; KURUMSAL VATANDAŞLIK 'TOPLUM' ÇALIŞMALARINI EKİBİYLE TÜRKİYE'DE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE, TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ, HASTALIK FARKINDALIĞI, EĞİTİM VE BİLİM ALANLARINDAKİ ÇALIŞMALAR İLE PROJELERİ DESTEKLİYOR

Karşılanmamış tıbbi ihtiyaçların yüksek olduğu alanlara odaklanan Amgen, sağlık kriterlerinde iyileşme sağlayan ve insanların yaşamını gözle görülür şekilde iyileştiren çözümler üretmek için sahip olduğu uzmanlıktan yararlanıyor. Türkiye pazarında Amgen Türkiye ve Gensenta olarak faaliyetlerini devam ettiren şirket, 2010 yılından bu yana Türkiye'de de ihtiyaç sahibi hastaların etkin şekilde tedavilerden faydalanmasını sağlamaya odaklanıyor.

SORUMLULUK HISSİNİ TÜM TOPLUMA YAYMAYI AMAÇLIYOR

Kurumsal vatandaşlığı, sahip olduğu sorumluluk hissini ayrılmaz bir parçası ve geleneği olarak gören Amgen ve Gensenta, Türkiye genelindeki sürdürülebilir çevre, eğitim ve bilim, toplumsal cinsiyet eşitliği ve hastalık farkındalığı alanlarındaki çalışmaları ve projeleri destekliyor. 'İyi şirket' olma bilinciyle gelen sorumluluk hissini, tüm topluma yaymak istediklerini belirten Amgen Türkiye ve Gensenta Genel Müdürü Güldem Berkman, "Gönüllü Sorumlular ekibimiz; Amgen Vakfı ve bilim eğitimleri, toplumsal cinsiyet eşitliği, hastalık ve engellilik farkındalığı, hayvanları ve çevreyi koruma, yardımlaşma ve afet alanlarında geliştirdiğimiz tüm projelerle toplumda fayda ve farkındalık yaratıyor" dedi.



GENÇLERDE BİLİM TUTKUSU YARATMAYI HEDEFLİYOR

Amgen'in Türkiye'de de sürdürdüğü sosyal sorumluluk projelerinden olan Amgen Biyoteknoloji Deneyimi (Amgen Biotech Experience-ABE), yeni nesil yenilikçilere ilham vermek için fen eğitimindeki mükemmelliği iletme amacıyla Amgen Vakfı tarafından 30 yıl önce başlatıldı. Her yıl yaklaşık 90 bin öğrenci ve bin 500 öğretmene ulaşan programdan yaklaşık 850 bin öğrenci

AMGEN TÜRKİYE
VE GENSENTA
GENEL MÜDÜRÜ
GÜLDEM
BERKMAN

yararlandı. Program kapsamında biyoteknoloji müfredatı, mesleki gelişim olanakları ve ihtiyaç duyulan tüm materyaller ücretsiz olarak sağlanıyor.

Öte yandan online bilim eğitimi platformu LabXchange ile geleceğin bilim insanlarına bilimsel süreci doğrudan keşfetme fırsatı sunuluyor. Amgen, ABE programı ile 2023 yılına kadar 1 milyondan fazla öğrenciyi bilimle buluşturmayı, LabXchange ile daha fazla öğrenciyi, keşfetmenin ne kadar keyifli olduğunu deneyimleme olanağı sunmayı hedefliyor.

GÜÇLÜ KADIN LİDER SAYISINI ARTIRMAK İÇİN ÇALIŞIYOR

Eşitliğe ve kapsayıcılığa büyük önem veren Amgen, WE2 (Women Empowered to be Exceptional-Amgen Sıradışı Kadınlar Liderlik Programı) projesi ile kadın profesyonellerin öndeki liderlik engellerinin kaldırılması için çalışmalar yürütüyor. Türkiye'de de devam eden program kapsamında, Amgen'in geleceğini şekillendiren güçlü kadın lider sayısını artırmak amaçlanıyor. Teknolojik gelişmeleri yakından takip eden Amgen Türkiye ve Gensenta, teknolojiyle güçlendirilmiş iş dönüşümü çalışmalarını sayesinde kurumsal sosyal sorumluluk projelerini pandemiye de kesintisiz sürdürüyor.